
 Szkoła Alergeny zostały wyróżnione na jadłospisie poprzez podkreślenie.

 Poniedziałek  17.11.2025 

OBIAD
Zupa neapolitańska z makaronem
Składniki:  woda, ser gouda tłusty  (z mleka), makaron pszenny bezjajeczny, śmietana 18%  (z mleka),
marchew, kurczak, tuszka, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, por, natka pietruszki, sól biała,
pieprz, liść laurowy, ziele angielskie

Kopytka z sosem pieczarkowym
Składniki:  ziemniaki, mąka pszenna, typ 450, pieczarki świeże, cebula, masło ekstra  (z mleka),
skrobia ziemniaczana, jaja kurze całe, śmietana 18%  (z mleka), sól biała, pieprz

 Wtorek  18.11.2025 

OBIAD
Zupa koperkowa z ryżem na wywarze warzywnym
Składniki:  woda, ryż biały, marchew, pietruszka, korzeń, śmietana 18%  (z mleka), masło ekstra  (z
mleka), seler korzeniowy, por, koperek, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie

Gulasz wieprzowy z polędwicy w sosie własnym
Składniki:  wieprzowina polędwica, woda, cebula, mąka pszenna, typ 450

Ziemniaki posypane koperkiem
Składniki:  ziemniaki, koperek, sól biała

Buraczki duszone
Składniki:  burak, olej rzepakowy, cebula, mąka pszenna, typ 450, cytryna, sól biała, pieprz

 Środa  19.11.2025 

OBIAD
Fasolka po bretońsku, bułka pszenna (obiad jednodaniowy)
Składniki:  pomidory w puszce całe, bułki pszenne wrocławskie, fasola biała, nasiona suche, cebula,
boczek wędzony bez kości, kiełbasa toruńska, koncentrat pomidorowy, 30%, olej rzepakowy, czosnek

Sok jabłkowy 100%

 Czwartek  20.11.2025 

OBIAD
Krem z białych warzyw z grzankami
Składniki:  woda, kalafior, ziemniaki, marchew, mięso z ud kurczaka, bez skóry, seler korzeniowy,
chleb pszenno-żytni, pietruszka, korzeń, por, gałka muszkatołowa, tymianek, sól biała, pieprz, liść
laurowy, ziele angielskie

Ziemniaki z koperkiem
Składniki:  ziemniaki, koperek, sól biała

Wątróbka z kurczaka smażona z cebulą
Składniki:  wątróbka kurczaka, cebula, olej rzepakowy, mąka pszenna, typ 450, natka pietruszki, sól
biała, pieprz

Ogórek kiszony
Sok wieloowocowy
Składniki:  sok wieloowocowy z owoców krajowych 100%

 Piątek  21.11.2025 

OBIAD
Zupa ziemniaczana
Składniki:  woda, ziemniaki, marchew, śmietana 18%  (z mleka), kurczak, tuszka, pietruszka, korzeń,
seler korzeniowy, natka pietruszki, por, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie

Naleśniki na słodko
Składniki:  mąka pszenna, typ 450, mleko krowie, 2% tłuszczu, olej rzepakowy, jaja kurze całe, cukier


